
          

 

 

 

 

 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

администрации Ханты-Мансийского района 

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

 

ПРИКАЗ 
 

06-Пр-666-О 

29.09.2021 

 

 

Об утверждении образцов поощрительных грамот для награждения 

победителей и призеров муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников 

   

Во исполнение Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27.11.2020 №678 «Об утверждении порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников»,  

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить форму поощрительных дипломов победителям и 

призерам муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

согласно приложениям 1 и 2 к настоящему приказу.  

2. Признать утратившим силу приказ комитета по образованию 

администрации Ханты-Мансийского района от 03.12.2014 №873-О «Об 

утверждении образцов дипломов победителей и призеров муниципального 

этапа всероссийской олимпиады школьников». 

3. Отделу общего образования довести настоящий приказ до сведения 

руководителей образовательных организаций до 10.11.2021 г. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

Председатель  комитета  

по образованию  

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 
 

Сертификат  

705C2FD224F69929D750297336B3D7DB413B22CC 

Владелец  Бусова  Марина Николаевна 

Действителен с 16.09.2021 по 16.12.2022 

 

М.Н.Бусова 

 

 



 

Приложение 1  

к приказу комитета по образованию 

 администрации Ханты-Мансийского района 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Комитет по образованию администрации  

Ханты-Мансийского района 
                            

ДИПЛОМ                                  

ПОБЕДИТЕЛЯ   
муниципального этапа  

  всероссийской олимпиады школьников  
  

  по __________________________________________________________________   

  (наименование учебного предмета)     

  

 Награждается  
  

 _____________________________________________________________________  
 (фамилия)   

  _____________________________________________________________________  

 (имя)  

  _____________________________________________________________________  
  (отчество)  

  

  обучающийся (обучающаяся) _______ класса  

  

  _____________________________________________________________________   
           (полное наименование образовательного учреждения и его местонахождение)  

 _____________________________________________________________________   

    

 

  "__" ________________ 20__ г.          
      (дата проведения олимпиады)    

  

___________ __________________________   
 (подпись)   (имя, отчество, фамилия руководителя)    

                                                                          

            М.П.                                                         

                                                                          

  Регистрационный N ____________  

                                                                        

 



 

 

 
Приложение 2  

к приказу комитета по образованию 

 администрации Ханты-Мансийского района 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Комитет по образованию администрации  

Ханты-Мансийского района 
                            

ДИПЛОМ                                  

ПРИЗЕРА (2,3 степени)   
муниципального этапа  

  всероссийской олимпиады школьников  
  

  по __________________________________________________________________   

  (наименование учебного предмета)     

  

 Награждается  
  

 _____________________________________________________________________  
 (фамилия)   

  _____________________________________________________________________  

 (имя)  

  _____________________________________________________________________  
  (отчество)  

  

  обучающийся (обучающаяся) _______ класса  

  

  _____________________________________________________________________   
           (полное наименование образовательного учреждения и его местонахождение)  

 _____________________________________________________________________   

    

 

  "__" ________________ 20__ г.          
      (дата проведения олимпиады)    

  

___________ __________________________   
 (подпись)   (имя, отчество, фамилия руководителя)    

                                                                          

            М.П.                                                         

                                                                          

  Регистрационный N ____________  


